
 

 

 

 

  

         REPUBLIKA  HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
             GRAD  TROGIR 
          GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA:061-01/20-01/1 
URBROJ:2184/01-31/01-20-21 
Trogir, 09. studenog 2020.godine 
 

               Na temelju članka  6. i  26. Statuta Grada Trogira ( „Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 4/13 
, 9/13 , 6/14 , 1/18 ,3/19 i 5/20 ) te članka 25.  Odluke o javnim priznanjima Grada Trogira ( 
„Službeni glasnik Grada Trogira“  br. 10/18) Gradsko vijeće Grada Trogira na 29.  sjednici održanoj 
dana  09. studenog  2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

O DODJELI  JAVNIH PRIZNANJA GRADA TROGIRA 

ZA 2020. GODINU 

 

I. 

U povodu Dana Grada Trogira dodjeljuju se javna priznanja Grada Trogira za 2020.godinu  i to: 

 

OSOBNE NAGRADE GRADA TROGIRA 

1. DUJE PODRUG 
2. MARINA VUJČIĆ 
3. ŠEVO KLAUDIO,pok.Filipa 
4. BILIĆ TONĆI, Ivo 

 

SKUPNA NAGRADA GRADA TROGIRA  

1. EKOLOŠKA UDRUGA „EKO ŽEDNO „Žedno 
2. HRVATSKI CRVENI KRIŽ,GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA TROGIR 

 

 

II. 

Ova Odluka objaviti će se u « Službenom glasniku Grada Trogira ». 

                        

                                                                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                              Ante Piteša,ing. 

  


